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PLANT I VEPRIMIT PER KESHILLIN KOMUNAL PER SIGURI NE BASHKESI
JANAR-DHJETOR 2019

Shqyrtimi dhe aprovimi i Planit t& | Shérbimi Anéraréte | KKSB-s¢, | Kuvendin
Veprimit t& Késhillit Komunal pér | Kuvendit- propozuar | Kryetari e
Siguri né Bashkési pér vitin 2019, Zyra ¢ Kryetarit té KKSB-&s | Komunés | Komunes

2. Vlerésimi i pérgjithshém i gjendjes s€ | Policia e Kosovés

sigurisé né territorin e Komunés s€ | DKA-a

Rahovecit,

Analizé e sigurisé né termitorin e

Komunés sé Rahovecit pér vitin

paraprak,

- Siguria ne Trafik,

- Monitorimi dhe raportimi mbi nivelin e
sigurisé né shkolla dhe zbatimin e planit
pér siguri né shkolla,

- Rreth veprimeve dhe masave pér
luftimin ¢ shkelésve té ligjit n€ I<omunén
¢ Rahovecit,

3. Té Ndryshme.




Vierésimi i pérgjithshém i gjendjes s€ | Shérbimi 1| Kryetari1 KKSB-sé Kuvendin
siguris€ né territorin ¢ Komunés sé Kuvendit- Komunés e
Rahovecit, Zyta e Kryetarit Policia Komunés
Trotuaret, lirim1 1 tyre dhe shenjat Policia e Kosovés | KIKSB-sé

sinjalizuese. DSHP,

Qenté endacak. DKA-ja

Siguria ne Trafik,

Monitorimi dhe raportimi mbi nivelin e

sigutisé né shkolla dhe zbatimin e planit

pér siguri né shkolia,

Rreth veprimeve dhe masave pér

luftimin e shkelésve t€ ligjit né Komunén

e Rahovecit,

Organizimi i Takimit Publik me

gytetarét dhe kryetarét e fshatrave

dhe lagjeve urbane,

Té Ndryshme.

Vierésimi i pérgjithshém i gjendjes s& | DSHP, Kryetari 1 Kuvendin
sigurisé né territorin e Komunés sé Shésbimi 1| Komunés | KKSB-sé e
Rahovecit, Kuvendit- KKSB-sé, Komunés
Shqyttimi i dukutive negative, me theks | Zyra e Kryetarit

té vecant! trajtimi 1 objekteve jo té Policia e Kosovés

sigurta né Komunén ¢ Rahovectt, DKA-ja

Monitorimi dhe raportimi mbi nivelin e

sigurisé né shkolla dhe zbatimin e planit

pér siguri né shkolla,

Rreth veprimeve dhe masave pér

luftimin ¢ shkelésve té ligjit né

Komunén e Rahovecit,

Parapérgatitia  dhe  vetédijestmi 1

gytetaréve pér parandalimin nga zjarz

gjaté sezonit veror,

Té Ndryshme.

Vlierésimi i pérgjithshém i gjendjes s€ | Shérbimi 1] Kryetar: 1 KKSB-sé Kuvendin
sigurisé né territorin ¢ Komunés sé Kuvendit- Komunés e
Rahovecit, Zyra e Kryetarit Policia Komunés
Prishja e qetésisé publike nga lokalet ¢ @ Policia e Kosovés | KKSB-sé

natés dhe personat ¢ pa pérgjegjshém, DMSH-ja




Masat pér parandalimin e Iémoshé-
kérkuesit,
Plani operativ pér sezonin ¢ pushimeve

té mérgimtaréve dhe dasmave,

Siguria ne Trafik,

Giendia e sigurisé né shkolla,
Monitorimi dhe raportimi mbi nivelin e
sigurisé né shkolla dhe zbatimin e planit
pér siguri né shkolla,

Rreth veprimeve dhe masave péx
luftimin e shkelésve té ligjit né Komunén
e Rahovecit,

Sensibilizimi i qytetaréve pér
rendésin e promovimit té
bashképunimit ndér-etnik, multi-
kulturoré dhe ndér — fetar.

Té Ndryshme,

DAP-ja
DKA-ja

Vlerésimi i pérgjithshém i gjendjes sé
sigurisé né territorin e Komunés sé
Rahovecit,

Prishja e getésisé publike nga lokalet e
natés dhe personat e pa pérgjegjshém
Trajomi 1 mbrojtjes sé pyjeve nga
démtuesit ilegalé,

Vetédijesimi nga minat dhe mjeteve tjera
té pa shpérthyera nga ufta,

Giendja e sigurisé né shkolla

Identfikimi 1 hapésirave pér qasjen e
petrsonave me nevoja té vecanta,
Monitorimi dhe raportimi mbi nivelin e
siguris€ né shkolla dhe zbatimin e planit
pér siguri né shkolla,

Siguria né trafik.

Raportimi dhe parandalimi 1 dhunés né
famibe

Rreth veprimeve dhe masave pér
luftimin e shkelésve té ligjit n¢ Komunén
e Rahovecit,

Shétbimi
Kuvendit-

Ziyra e Kryetarit
Polica e Kosovés
DiKA-ja

DSHP

DSHPSE

Kryetar z
Komunés
KIKSB-sé

KICSB-sé

Kuvendin
e
Komunés




2. Té Ndryshme.

Vlerésimi i pérgjithshém i gjendjes sé
siguris€ né territorin ¢ Komunés sé
Rahovecit,

Vetédijesimi pér rrezikun e pérdorimit t&
mjeteve piroteknike,

Monitorimi dhe raportimi mbi ntvelin e
sigurisé né€ shkolla dhe zbatimin e planit
pér siguri né shkolla,

Mungesa ¢ parkingjeve né qytet dhe
ndricimi publik

Pérgatitia e planit € veprim pér vitin
2020,

Organizimi 1 Takimit Publik me
gytetarét dhe kryetarét e fshatrave
dhe lagjeve urbane,

T€é Ndryshme.

Shérbimi i
Kuvendit-

Zyra e Kryetatit
Anétarér e KKSB-
5é

Policia e Kosovés
DKA-ja

DSHP

Policia
KIKSB-sé

KKSB-sé

Kuvendin
Komunés
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